

单位工程招标控制价汇总表

官渡镇庙墩小学运动场护网，中心小学羽毛球

工程名称：场、乒乓球球改造等工程

标段：

第1页 共13页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	151817.14	
2	措施项目费	6607.89	
2.1	绿色施工安全防护措施费	6607.89	
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费	1760.25	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	1760.25	
3.8	工程优质费		
3.9	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	160185.28	
6	增值税销项税额	14416.68	
7	工程造价	174601.96	
8	其中：人工费	22601.88	
招标控制价合计		174601.96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

官渡镇庙墩小学运动场护网，中心小学羽毛球场

工程名称：、乒乓球场改造等工程

标段：

第2页，共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	011605001001	平面块料拆除	1、拆除地面砖块料(含结合层)厚8cm 2、装载机装砖碎料,自卸汽车运输3km	m2	234.940	9.29	2182.59	
2	041001003001	拆除基层	1、拆除水泥石屑稳定层100厚+挖运土方70mm厚 2、挖掘机装土自卸汽车运土方3km	m2	234.940	12.33	2896.81	
3	011103001002	橡胶板楼地面	1、铺设透气型 聚氨酯塑胶面层厚13mm	m2	45.640	198.95	9080.08	
4	040202015003	水泥稳定碎(砾)石	1、地坪铺筑水泥石屑混合料厚10cm 2、水泥含量6%	m2	234.940	26.21	6157.78	
5	010507002001	室外地坪	1、浇捣室外地坪砼厚15cm 2、预拌砼C30 20石 3、5mm1:1水泥砂浆随捣随抹	m2	234.940	102.06	23977.98	
6	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1、拆除砼路侧石500*300*100 2、拆除废料人工装自卸汽车运输3km	m	203.380	5.26	1069.78	
7	011604001001	平面抹灰层拆除	1、拆除原球场面聚氨酯面层厚2cm 2、拆除废料人工装自卸汽车运输3km	m2	277.070	7.69	2130.67	
8	010507001001	散水、坡道	1、浇球场周边斜坡砼 2、预拌砼C30 20石	m3	3.000	590.04	1770.12	
9	011101001002	水泥砂浆楼地面	1、5mm1:1水泥砂浆随捣随抹地面	m2	41.480	12.20	506.06	
10	011101001001	水泥砂浆楼地面	1、拆除路侧石位置处80mm1:2水泥砂浆抹灰	m2	71.180	45.39	3230.86	
11	011101005002	自流坪楼地面	1、地面刷3mm环氧树脂防滑地流坪彩色涂	m2	366.000	115.13	42137.58	
12	011103001003	橡胶板楼地面	1、地面铺设透气型聚氨酯塑胶面层厚3mm	m2	392.600	77.10	30269.46	
13	010512008001	沟盖板、井盖板、井圈	1、安装砼预制水沟盖板 2、规格：	块	225.000	40.58	9130.50	
14	031001006001	塑料管	1、刚性难燃线管铺设PC15 2、埋地	m	196.570	8.96	1761.27	
本页小计							136301.54	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

官渡镇庙墩小学运动场护网，中心小学羽毛球场

工程名称： 、乒乓球场改造等工程

标段：

第3页，共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	030411004001	配线	1、铜芯电线 2、规格：WDZ-BYJ-3*2.5mm ²	m	238.570	10.14	2419.10	
16	050102001001	栽植乔木	1、种植四季桂花 胸径10cm	株	2.000	1066.02	2132.04	
17	030412007001	一般路灯	1、安装3火200W蚂蚁灯	套	6.000	1827.41	10964.46	
		措施项目					3338.86	
	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					3338.86	
18	MBZC001	模板的支架		t	1.000			
19	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000			
20	粤050405011001	施工围栏	1、彩钢板施工围栏高2m，2个月	m	68.800	48.53	3338.86	
21	LSGGJTD001	临时钢管架通道		项	1.000			
22	粤011701014001	独立安全挡板		m ²	1.000			
23	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.000			
24	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		m ²	1.000			
25	SGBD001	施工便道		m	1.000			
26	YBYL001	样板引路		项	1.000			
	QTCSF	其他措施项目费						
27	011707004001	二次搬运		项	1.000			
28	011707005001	冬雨季施工		项	1.000			
29	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		项	1.000			
30	011707007001	已完工程及设备保护		项	1.000			
31	CSQTFY001	其他费用		项	1.000			
本页小计							18854.46	
合计							155156.00	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称： 官渡镇庙墩小学运动场护网，中心小学羽毛球场、乒乓球球改造等工程

第4页，共13页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
1	011605001001	平面块料拆除	m2	234.940	1126.90		501.52	236.39	325.69	2182.59	9.29元/m2
	A1-19-25	平面块料拆除 砖地面 砂结合层	100m2	2.349	1120.55			157.67	224.11	1502.32	
	A1-1-116	装载机装松散石方	1000m3	0.019	6.48		91.08	15.12	19.51	132.19	
	A1-1-117扩	自卸汽车运石方 运距3km//扩：A1-1-117+A1-1-118*2	1000m3	0.019			405.04	62.78	81.01	548.82	
2	041001003001	拆除基层	m2	234.940	47.91	3.59	2134.83	275.25	436.55	2896.81	12.33元/m2
	D1-4-7调	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm//调：破碎沥青混凝土面层、稳定基层	100m2	2.349	32.37	3.59	1633.21	210.04	333.12	2212.34	
	D1-1-51	挖掘机装土	1000m3 天然密实方	0.040	15.52		80.76	12.14	19.26	127.67	
	D1-1-53扩	自卸汽车运土方 运距3km//扩：D1-1-53+D1-1-54*2	1000m3 天然密实方	0.040			420.38	53.01	84.08	557.46	
3	011103001002	橡胶板楼地面	m2	45.640	463.25	8433.88		82.13	92.65	9080.08	198.95元/m2
	A1-12-114扩	聚氨酯球场面层 13mm厚 //扩：A1-12-114+A1-12-115	100m2	0.456	463.66	8441.28		82.21	92.73	9079.87	
4	040202015003	水泥稳定碎(砾)石	m2	234.940	1301.42	3780.13	508.32	205.58	361.96	6157.78	26.21元/m2
	D2-2-1扩	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15cm//扩：D2-2-1+D2-2-2*5	100m2	2.349	1301.64	3780.77	508.41	205.62	362.02	6158.46	
5	010507002001	室外地坪	m2	234.940	4432.40	17500.31	32.18	1115.56	892.93	23977.98	102.06元/m2

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称： 官渡镇庙墩小学运动场护网，中心小学羽毛球场、乒乓球球改造等工程

第5页，共13页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其 中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
5	A1-5-80扩	地坪 厚度15cm//换：普通预拌混凝土 C30 //扩：A1-5-80+A1-5-81*7	100m2	2.349	2908.44	16737.01	32.19	845.43	588.13	21111.19	102.06元/m2
	A1-12-15换	水泥砂浆整体面层 加浆抹光 随捣随抹 5mm//换：现场搅拌 水泥砂浆 1:1	100m2	2.349	1524.71	766.28		270.32	304.95	2866.27	
6	041001005001	拆除侧、平(缘)石	m	203.380	668.47		135.63	104.26	160.83	1069.78	5.26元/m
	D1-4-35	拆除侧石 混凝土	100m	2.034	608.07			76.67	121.62	806.36	
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km	10m3	0.407	60.31		135.55	27.56	39.17	262.58	
7	011604001001	平面抹灰层拆除	m2	277.070	1403.76		184.61	223.50	317.68	2130.67	7.69元/m2
	A1-19-25	平面块料拆除 砖地面 砂结合层	100m2	2.771	1321.49			185.94	264.30	1771.72	
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km	10m3	0.554	82.16		184.66	37.54	53.36	357.73	
8	010507001001	散水、坡道	m3	3.000	233.17	1414.60	5.84	68.72	47.80	1770.12	590.04元/m3
	A1-5-33换	地沟、明沟、电缆沟、散水坡(普通预拌混凝土 C30)//换：普通预拌混凝土 C30	10m3	0.300	233.17	1414.60	5.84	68.72	47.80	1770.12	
9	011101001002	水泥砂浆楼地面	m2	41.480	269.33	135.36		47.75	53.87	506.06	12.20元/m2
	A1-12-15换	水泥砂浆整体面层 加浆抹光 随捣随抹 5mm//换：现场搅拌 水泥砂浆 1:1	100m2	0.415	269.20	135.29		47.73	53.84	506.06	
10	011101001001	水泥砂浆楼地面	m2	71.180	329.09	2738.70		94.61	65.82	3230.86	45.39元/m2

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称： 官渡镇庙墩小学运动场护网，中心小学羽毛球场、乒乓球球改造等工程

第6页，共13页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其 中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
10	A1-5-78换	混凝土垫层(普通预拌混凝土C15)//换：普通预拌混凝土C15 //换：水泥砂浆 1:2	10m3	0.569	329.34	2740.82		94.69	65.87	3230.71	45.39元/m2
11	011101005002	自流坪楼地面	m2	366.000	8023.60	31006.79	56.84	1432.67	1616.07	42137.58	115.13元/m2
	A1-12-32调	环氧防滑自流平涂层 厚度3mm	100m2	3.660	8023.60	31006.79	56.84	1432.67	1616.07	42135.97	
12	011103001003	橡胶板楼地面	m2	392.600	360.01	29774.00		63.84	72.00	30269.46	77.10元/m2
	A1-12-114扩	聚氨酯球场面层 3mm厚 //扩：A1-12-114+A1-12-115*-9	100m2	3.926	360.01	29774.00		63.84	72.00	30269.85	
13	010512008001	沟盖板、井盖板、井圈	块	225.000	433.46	8141.12	231.26	191.11	132.94	9130.50	40.58元/块
	A1-5-45	小型预制构件安装 过梁、花架条、架空隔热板、地沟盖板、空调板	10m3	0.324	433.46	90.62	231.26	191.11	132.94	1079.40	
	12450030-0001换	盖板 400*600*60	块	225.000		8050.50				8050.50	
14	031001006001	塑料管	m	196.570	1024.50	237.00		294.45	204.90	1761.27	8.96元/m
	C4-11-102	刚性难燃线管理地敷设 公称直径(mm以内) 15	100m	1.966	1024.35	236.97		294.40	204.87	1760.58	
15	030411004001	配线	m	238.570	557.17	1589.21		160.10	111.43	2419.10	10.14元/m
	C4-11-215	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 2.5	100m单线	7.157	557.18	1589.23		160.10	111.44	2417.95	
16	050102001001	栽植乔木	株	2.000	96.55	1941.23	46.92	18.65	28.69	2132.04	1066.02元/株
	E1-2-4	栽植乔木 胸径10cm以内	100株	0.020	96.55	1941.23	46.92	18.65	28.69	2132.05	
17	030412007001	一般路灯	套	6.000	245.88	10164.96	291.60	154.50	107.52	10964.46	1827.41元/套
	C4-12-349	路灯金属杆安装 单杆式(杆长m以下) 10	根	6.000	245.88	10164.96	291.60	154.50	107.52	10964.46	

总价措施项目清单与计价表

官渡镇庙墩小学运动场护网，中心小学羽毛球场

工程名称：、乒乓球球改造成等工程

标段：

第7页，共13页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施			3269.03			
1.1.1	011707001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工	分部分项人工费+分部分项机具费	13.00	3269.03			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的13%计算
		小计			3269.03			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	WMGDZJF001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按2.10%计算；市级文明工地按1.20%计算
2.2	011707002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费					按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	GGCSF001	赶工措施费	(1-GGXS)*(QRG+					
		小计						
合计						3269.03		

其他项目清单与计价汇总表

官渡镇庙墩小学运动场护网，中心小学羽毛球

工程名称： 场、乒乓球场改造等工程

标段：

第8页，共13页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费	1760.25		按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算
8	工程优质费			市级质量奖按4.5%计算；省级质量奖7.5%计算；国家级质量奖12%计算；
9	其他费用			
总计		1760.25		

规费、税金项目计价表

官渡镇庙墩小学运动场护网，中心小学羽毛球场

工程名称：、乒乓球场地改造等工程

标段：

第9页，共13页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	160185.280	9	14416.68
合计					14416.68

主要材料设备价格表

工程名称： 官渡镇庙墩小学运动场护网，中心小学羽毛球场、乒乓球台改造等工程

第10页 共13页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税率(%)	数量	单价(元)		合价(元)	
							除税编制价	编制价	除税编制价	编制价
1	00010003	机上人工		工日		6.729	230.00	230.00	1547.69	1547.69
2	00010010	人工费		元		22841.319	1.00	1.00	22841.32	22841.32
3	01000010	型钢 综合		t	16.52	0.206	3370.00	3926.72	695.57	810.48
4	01030035	镀锌低碳钢丝	φ1.2~2.5	kg	16.52	0.786	4.62	5.38	3.63	4.23
5	01290303-0001	彩钢板	0.5mm	m2	16.52	33.629	13.42	15.64	451.31	525.96
6	02270001	棉纱		kg	16.52	1.431	11.47	13.36	16.42	19.12
7	03010680	六角螺栓 M16×65~80		十套	16.52	4.896	5.94	6.92	29.08	33.88
8	03016141	弹簧垫圈 M16~30		十个	16.52	4.920	1.75	2.04	8.61	10.04
9	03019001	圆钉 综合		kg	16.52	2.477	5.83	6.79	14.44	16.82
10	03137041	焊锡膏		kg	16.52	0.072	47.01	54.78	3.37	3.92
11	03138001	锡基钎料		kg	16.52	1.145	52.47	61.14	60.08	70.01
12	03139281	钢锯条		条	16.52	1.966	0.43	0.50	0.85	0.98
13	03139531	合金钎头 φ150		个	16.52	0.013	141.03	164.33	1.83	2.14
14	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	16.52	7.820	380.00	442.78	2971.49	3462.41
15	04030015	中砂		m3	2.92	7.478	184.00	189.37	1375.88	1416.03
16	04050025	碎石 10		m3	2.92	0.133	131.00	134.83	17.40	17.91
17	04070045	石屑		m3	2.92	32.668	77.00	79.25	2515.47	2588.97

主要材料设备价格表

工程名称： 官渡镇庙墩小学运动场护网，中心小学羽毛球场、乒乓球台改造等工程

第11页 共13页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税率(%)	数量	单价(元)		合价(元)	
							除税编制价	编制价	除税编制价	编制价
18	04090135	余土外运		m3	16.52	0.628	1.00	1.17	0.63	0.73
19	04090155	熟耕土(松方)		m3	16.52	0.435	41.94	48.87	18.26	21.28
20	05010040	松杂原木 φ100~280		m3	16.52	0.030	860.04	1002.12	26.23	30.56
21	12450030-0001	盖板	400*600*60	块	16.52	225.000	35.78	41.69	8050.50	9380.25
22	13010120	酚醛磁漆		kg	16.52	3.000	7.99	9.31	23.97	27.93
23	13030275	环氧防滑涂层		kg	16.52	1130.940	26.70	31.11	30196.10	35183.54
24	13050080	防锈漆 C53-1		kg	16.52	1.500	16.13	18.79	24.20	28.19
25	13050160	聚氨酯面层主剂		kg	16.52	525.888	36.00	41.95	18931.97	22061.00
26	13050280	喷面漆		kg	16.52	8.765	13.00	15.15	113.94	132.79
27	13110001	画线漆主剂		kg	16.52	4.382	38.62	45.00	169.25	197.21
28	13410040	环氧加填料		kg	16.52	36.600	22.00	25.63	805.20	938.06
29	14030040	汽油 综合		kg	16.52	3.579	9.11	10.61	32.60	37.97
30	14350170	底层硬化剂		kg	16.52	38.022	26.50	30.88	1007.59	1174.13
31	14350180	底层主剂		kg	16.52	114.067	27.20	31.69	3102.61	3614.77
32	14350230	防重流添加剂		kg	16.52	3.579	10.65	12.41	38.11	44.41
33	14350290	画线漆硬化剂		kg	16.52	4.382	38.62	45.00	169.25	197.21
34	14350390	聚氨酯面层硬化剂		kg	16.52	262.944	34.49	40.19	9068.94	10567.72

主要材料设备价格表

工程名称： 官渡镇庙墩小学运动场护网，中心小学羽毛球场、乒乓球台改造等工程

第12页 共13页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税率(%)	数量	单价(元)		合价(元)	
							除税编制价	编制价	除税编制价	编制价
35	14350680	稀释剂		kg	16.52	13.420	16.70	19.46	224.11	261.15
36	14370001	弹性颗粒		kg	16.52	626.248	2.39	2.78	1496.73	1740.97
37	14410150	单液粘结剂		kg	16.52	125.250	31.08	36.21	3892.76	4535.29
38	14410600	胶粘剂		kg	16.52	0.157	1.88	2.19	0.30	0.34
39	27170001	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	16.52	3.579	2.48	2.89	8.87	10.34
40	28030170-0001	铜芯电线	WDZ-BYJ-2.5mm ²	m	16.52	787.281	1.86	2.16	1464.34	1700.53
41	29060140-0001	刚性难燃管	PC15	m	16.52	216.227	1.00	1.17	216.23	252.99
42	29060275	难燃塑料管接头 15		个	16.52	40.493	0.37	0.43	14.98	17.41
43	29190100-0002	3火200W蚂蚁灯	高7m	根	16.52	6.000	1677.24	1954.32	10063.44	11725.92
44	32010050-0001	四季桂花 胸径10cm		株	12.63	2.080	920.00	1036.20	1913.60	2155.30
45	32270020	有机肥		t	16.52	0.014	432.00	503.37	6.05	7.05
46	34110010	水		m ³	2.92	26.705	3.69	3.80	98.54	101.48
47	37091120	钢垫板 2.5~5		kg	16.52	3.000	4.23	4.93	12.69	14.79
48	80210220	普通预拌混凝土 C30		m ³	2.92	38.976	465.00	478.58	18123.75	18653.04
49	99450630	折旧费		元	17.00	715.220	1.00	1.17	715.22	836.81
50	99450640	检修费		元	17.00	215.248	1.00	1.17	215.25	251.84
51	99450650	维护费		元	17.00	612.739	1.00	1.17	612.74	716.90

主要材料设备价格表

工程名称： 官渡镇庙墩小学运动场护网，中心小学羽毛球场、乒乓球球改造等工程

第13页 共13页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税率(%)	数量	单价(元)		合价(元)	
							除税编制价	编制价	除税编制价	编制价
52	99450660	安拆费		元		53.145	1.00	1.00	53.15	53.15
53	99450670	汽油	(机械用)国III93#	kg	17.00	15.086	9.11	10.66	137.44	160.82
54	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	17.00	143.194	7.49	8.76	1072.52	1254.38
55	99450700	电	(机械用)	kw·h	17.00	95.590	0.58	0.68	55.44	65.00
56	99450760	其他材料费		元		93.419	1.00	1.00	93.42	93.42